
Deklaracja dostępności strony internetowej 

Szkoły Podstawowej nr 3 im. H. Sienkiewicza w Rzeszowie 

ul. Hoffmanowej 11 

35-016 Rzeszów 

tel: 17 748 20 30 

e-mail: sekretariat@sp3.resman.pl 

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Rzeszowie zobowiązuje się zapewnić dostępność 

swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej 

stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności 

ma zastosowanie do strony internetowej http://sp3.rzeszow.pl 

Data publikacji strony internetowej: 2014-09-01 

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 20.01.2021 

Status pod względem zgodności z ustawą  

Strona http://sp3.rzeszow.pl jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 

cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub 

wyłączeń wymienionych poniżej: 

• część z publikowanych zdjęć nie posiada opisu alternatywnego: zostały opublikowane przed 23 

września 2018 r. lub nie są wykorzystywane do realizacji bieżących zadań; 

• zamieszczone na stronie publikacje w formie plików PDF są plikami nieedytowalnymi; 

• publikowane materiały multimedialne nie są opatrzone napisami  i audio deskrypcją; 

• część plików  nie  jest  dostępnych  cyfrowo; 

• na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki; 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

W Szkole Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Rzeszowie do realizacji spraw w zakresie 

dostępności cyfrowej wyznaczona została Elżbieta Daraż .  

Informacje o braku dostępności cyfrowej oraz żądań zapewnienia dostępności można kierować na 

emaila lub telefonicznie.  

Kontakt 

-e-mail: sekretariat@sp3.resman.pl 

-telefon: 17 748 20 30 

Procedura wnioskowo-skargowa 

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, 

aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą 

mailto:sekretariat@sp3.resman.pl


alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, 

opisanie zawartości Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może 

zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy podmiot publiczny 

odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, 

wnoszący żądanie możne złożyć skargę w sprawie zapewniana dostępności cyfrowej strony 

internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej.  

Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw 

Obywatelskich: www.rpo.gov.pl 

Żądanie musi zawierać: 

• dane kontaktowe osoby zgłaszającej, 

• wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądanie, 

• wskazanie dogodnej formy udostępnienia informacji, jeśli żądanie dotyczy udostępnienia                               

w formie alternatywnej informacji niedostępnej. 

Dostępność architektoniczna 

Do budynku szkoły prowadzą dwa wejścia od ulicy Hoffmanowej i ulicy Langiewicza, wejścia do szkoły 

nie posiadają schodów, wejście na korytarze szkolne prowadzi po schodach , brak podjazdów dla 

niepełnosprawnych. Nad wejściami nie ma głośników systemu naprowadzającego dźwiękowo osoby 

niewidome i słabowidzące.                                                                                                                                                                  

Na terenie szkoły nie ma miejsc parkingowych. 

Osobami oddelegowanymi do udzielania informacji przy wejściu głównym są pracownicy obsługi. 

W budynku na każdym poziomie (parter, 1 piętro i piwnica) znajduje się korytarz.  

Budynek nie posiada wind. 

W budynku nie ma dostosowań dla osób niepełnosprawnych (toalety, barierki). 

W szkole nie ma możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego. 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

 

 

http://www.rpo.gov.pl/
https://www.sp3.rzeszow.pl/rodo

